APOJOVY LISTEK

APERITIVY VODKA 0,02 L 0,04 L
CINZANO BIANCO, ROSSO o1L 24,- AMUNDSEN VODKA 1",- 22,-
CINZANO BITTER o1L 28,- ISIN[WNNI=1VN 14,- 28,-
MARTINI BIANCO, ROSSO o1L 30,-
CAMPARI BITTER 0,04 L 30,- RUM / TUZEMAK 0,02 L 0,04 L
BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY) 10,- 20,-
LIKERY A DESTILATY 002L 004L BOZKOV SPECIAL KAVOVY 10,- 20,-
FERNET STOCK 12,- 24,- BOZKOV SPECIAL MANDLOVY 10,- 20,-
FERNET STOCK CITRUS 12,- 24,- BOZKOV BIiLY 10,- 20,-
FERNET STOCK HRUSKA 12,- 24,- CPT. MORGAN SPICED GOLD 15,- 30,-
Z - ZETKO STOCK 12,- 24,- CPT. MORGAN WHITE RUM 15,- 30,-
BECHEROVKA 13,- 26,-
JAGERMEISTER 18,- 36,- BRANDY A KONAK 0,02L 0,04 L
NAPOLEON AMBASSADOR 15,- 30,-
BOZKOV PEPRMINT 10,- 20,-
BOZKOV GRIOTTE 10,- 20,- WHISKY A BOURBON
BOZKOV JABLKO 10,- 20,- JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,04 L 40,-
BOZKOV VAJECNY LIKER 10,- 20,- GRANT'S 0,04 L 35,-
AMUNDSEN HRUSKA ",- 22,- BUSHMILLS 0,04 L 40,-
AMUNDSEN BROSKEV ",- 22,- TULLAMORE D.E.W. 0,04 L 40,-
AMUNDSEN LIMETA A MATA ",- 22,- WHISKY, BOURBON 0,04 L 40,-
GOLDEN HRUSKA 15,- 30,- MICHANE NAPOJE
SLIVOVICE JELINEK 45% 15,- 30,- AMUNDSEN VODKA + JUICE 34,-
BEEFEATER GIN 20,- 40,-
TEQUILA SILVER, GOLD 20,- 40,- AKCE!! 0,02 L 0,04 L
ABSINTH 70% 15,- 30,- AMUNDSEN VODKA ",- 22,-

PIVNICE U ZOJi 4

ZAVODU MIRU 110, KARLOVY VARY — =
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PIVO

PARDAL 10°
BUDEJOVICKY BUDVAR 12°
GAMBRINUS 12°

VINO, SEKT

VINO BILE POLOSUCHE
VINO BILE SUCHE

VINO CERVENE POLOSUCHE
VINO CERVENE SUCHE

o3 L
13,-
16,-
15,-

0,2
0,2
0,2
0,2

r r r -

NEALKOHOLICKE NAPOJE

MATTONI

TONIC RIVER

COCA COLA PLECH
OSTATNI COCA-COLA SKLO
OVOCNY DZUS ROZLEVANY

TEPLE NAPOJE
TURECKA KAVA

KAVA INSTANTNI
ESPRESSO

CAPPUCCINO

CAFE LATTE

CAJ DLE NABIDKY

GROG (4CL RUMU, CITRON)

PIVNICE U ZOji

ZAVODU MIRU 110, KARLOVY VARY

0,33
0,33
0,33
0,33

0,2

r r W r r

7G

o5L
21,-

26,-
24,-

20,-
22,-
24,-
24,-

10,-
10,-
20,-
20,-
=,-

10,-
10,-
15,-
10,-

20,-
10,-

24,-

AKCE!!!
AMUNDSEN VODKA n,-

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM
POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.

SMLUVNI CENY PLATNE OD 1.10.2016
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POJOVY LISTEK

002L 004 L
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